
2020年6月22日版 

キャッシュレス・消費者還元事業 参加加盟店各位 

    ヤマトフィナンシャル株式会社 

  『キャッシュレス・消費者還元事業』対象は6月30日23時までの売上確定分です 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。    

掲題の件、昨年10月より継続して参りました『キャッシュレス・消費者還元事業』は、当初の予定通り6月30日を

もちまして終了となります。 

参加加盟店様におかれましては、これまで各種ご協力をいただきまして誠にありがとうございました。 

なお、弊社においては6月30日（火）23：00までに「クロネコwebコレクト」クレジットカード払いで 

『売上確定』となったご注文情報が本事業対象となります。 

（23：01以降の『売上確定』分ついては、本事業対象外となります） 

つきましては、終了日時前後の加盟店様での運用により、本事業の対象外となるご注文情報が発生いたしますので、

下記をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１．本事業の対象となるご注文情報 

6月30日（火）23：00までに「クロネコwebコレクト」クレジットカード払いにて『売上確定』（※1）となる 

ご注文情報。ただし、これ以降に金額変更や取消を行った場合は対象外となります。 

※1…加盟店様において、「クロネコwebコレクト」への送り状番号登録および商品発送情報が必要です。           

   

※…（１）【B2クラウド】自動連携をご利用中の加盟店様、カラーミーショップをご利用中の加盟店様はこれよりもお時間が早まります。  

詳細は次ページ３．４．をご確認いただきますようお願いいたします。 

（２）【他社配送】をご契約中の加盟店様：「クロネコwebコレクト」にて「その他」を選択後、任意の番号を登録していただく必要があります。 

（３）【非物流】をご契約中の加盟店様： 「クロネコwebコレクト」にて売上確定にチェックを入れていただく必要があります。 

 



 

２．ご購入者様へのお知らせのお願い 

加盟店様のショッピングサイト内等にて、6月30日に決済が完了しても、商品発送が行われなければ還元対象に 

ならない旨、お知らせいただきますようお願いいたします。 

（23：00までに加盟店様における「クロネコwebコレクト」への送り状番号登録と商品発送情報が必要です。） 

 

 

３．【Ｂ２クラウド】自動連携をご利用中の加盟店様 

6 月 30 日（火）23：00 までに「クロネコweb コレクト」クレジットカード払いにて『売上確定』とするためには、

6月29日（月）22：30までに送り状を発行していただき、30日のヤマト運輸の集荷時間までに商品発送していただく

必要がございます。 

 

 

４.カラーミーショップをご利用中の加盟店様 

カラーミーショップと「クロネコwebコレクト」間の情報連携時間の関係上、6/30（火）22：00までに売上確定 

処理を行っていただきますようお願いいたします。 

 

 

５．ご参考  

本件につきまして、弊社の本事業参加加盟店様向けページも併せてご参照ください。 

【ヤマトフィナンシャル本事業参加加盟店様向けページ内_関連資料URL】 

   https://www.yamatofinancial.jp/document/mqpmav0000001zqq-att/cashless_faq.pdf 

 

 

６．お問い合わせ先 

【ヤマトフィナンシャル株式会社 カスタマーサービスセンター】 
フリーダイヤル：0120-69-5090  電話：03-6671-8080 （受付時間：9：00-18：00） 

E-mail：yfc9625p@kuronekoyamato.co.jp 

                                                                        

以上 

https://www.yamatofinancial.jp/document/mqpmav0000001zqq-att/cashless_faq.pdf
mailto:yfc9625p@kuronekoyamato.co.jp

